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Değerli Hukukta Kariyer Kulübü Ailemiz, 

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi bünyesinde, 2012’nin Ekim ayından beri 

faaliyet gösteren Hukukta Kariyer Kulübü adına; 2023-2024 dönemi içerisinde düzenlediğimiz 

konferans, zirve ve çalıştayların yanı sıra yılların getirdiği mirası sırtlayan Sine Qua Non dergimizin 

yanında bu sene ilk defa değerli Erdal ONAR hocamızın anısına hazırlanan İz Bırakan Hocalar Serisi-

Prof. Dr. Erdal Onar’a Armağan kitabını çıkarmış olmanın gururunu ve mutluluğunu siz değerli 

okuyucularımızla paylaşıyoruz. Sosyal faaliyetlerin yanı sıra “Doctrine Perpetua” sloganıyla 

üyelerini akademik anlamda da donanımlı kılmayı hedefleyen kulübümüz bu sene de geçmiş her yılda 

olduğu gibi Hukukta Kariyer ailesinin sonraki yıllarına ışık olma yolunda emin adımlarla ilerliyor bu 

süreçte yazılarıyla armağanımızı kıymetli kılan, bizlerden desteklerini esirgemeyen değerli 

yazarlarımıza ve ilginiz için siz değerli okuyucularımıza en içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Aylardır özverili bir ekip çalışmasıyla titizlikle hazırlanan yeni yayınımız yolculuğuna, kulüp 

dergimiz Sine Qua Non’un 12 yıllık geleneğine ek olarak yeni bir dergi kolunu oluşturmak üzere 

başladı. Amacımız, hukuk dünyamızın efsanevi hocalarına vefa göstermek ve yeni bir dergi kanalıyla 

onların mirasını muhafaza etmeye çalışmaktı. Ancak çalışmalarımız sonucunda bu mirasın bir kitap 

halinde korunmasının daha doğru olacağı düşüncesi bizde hasıl oldu. Böylece ellerinden geleni ardına 

koymayarak çalışan, bazen kendi hayatlarından tavizler vererek yılmadan çalışan bir ekibin ilmek 

ilmek işledikleri İz Bırakan Hocalar Serisi-Prof. Dr. Erdal Onar’a Armağan kitabı sizlerin takdirine 

sunulmuş oldu. 

Bu armağan serisi üniversitelerde yayımlanmakta olan akademik armağan kitaplarından farklı olarak 

daha çok iz bırakan hocaların hayatlarında yer edinmiş kimselerin hocalarımızla ilgili anı ve 

düşüncelerine yer verdikleri eserlerdir. Bu sebeple akademik yayın kategorisinden ziyade bir hatıra 

kitabı niteliğindedir. Son olarak kitabın son kısmında genç asistan hocalarımızın katkılarıyla 

oluşturulan çalışmalar mevcuttur. Özetle, üniversiteler tarafından hazırlanan akademik kitap 

niteliğindeki armağanlardan farklı olarak çokça akademik yazı ve kısmen yer verilen düşünce yazıları 

yerine, çokça anı, düşünce yazılarına ve sadece genç asistan akademisyenlerden kabul edilen 

çalışmalara yer verilmesi hedeflenmiştir. Bu girişimin hukuk dünyamıza yeni bir soluk getirmesini 

umut ederiz. 

İlk sayımızı, geçen yıl üniversitemizden emekli olan hocamız Anayasa Hukuku Profesörü Erdal 

Onar’a armağan etme kararı aldık. Böylece çok kıymetli Erdal ONAR Hocamızın anısına 

çıkarttığımız armağanımız siz okuyucularımızın karşısına çıkmış oldu. Henüz fakülteye yeni 

başlayan parlak gözlü birinci sınıf hukuk fakültesi öğrencilerini babacıl bir eda ile karşılayan Sayın 

Erdal ONAR Hocamız sadece 2023-2024 dönemi olarak biz eş başkanların değil pek çok Bilkent 

Üniversitesi öğrencisi, Ankara Hukuk mezunu avukat ve akademisyenin de hayatına dokunmuş, 



bizlerin aidiyet hissetmemizi sağlamış, her zaman güler yüzü ile bizlere destek olmuştur. Saygıdeğer 

Hocamız adına çıkarttığımız bu çalışmamız ile ona layık olabilmek tek gayemizdir. 

Bununla beraber bizden desteklerini esirgemeyen Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığına, 

Yetkin Yayınevine ve kıymetli çalışanlarına ve saygıdeğer Muharrem BAŞER’e destekleri için sonsuz 

teşekkür ederiz. Emekleri ve bitmeyen çalışma azimleri için Dergi ve Sosyal Medya Komitesi’nde 

görev alan tüm üyelerimize, komite direktörlerimiz Nart Emre POLAT ’a, Sinem Beyza GÜL’ e ve 

İnci Sevi KAYA’ ya, tasarım direktörlerimiz Ezgi Ceren ŞİMŞEK’ e, Deniz Tuna SAYAN ’a ve Uzay 

ÇETİN’ e teşekkür ederiz.  

Son olarak onun azimli çalışmaları ve liderliği olmadan böylesine özenli bir çalışmanın ortaya 

çıkmayacağını bildiğimiz, bu yeni yayın kolunun yaratıcısı Genel Yayın Yönetmenimiz Özgür Azem 

KARADAĞ’a sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. Hukuk fakültesi anılarınızın aklınıza gelmesi ümidi 

ile keyifli ve öğretici okumalar dileriz. 

Ece ÖZTAŞ & Eymen KURT 

 

ÖNSÖZ 

(Editör) 

 

Değerli Okurlarımız,  

Bilkent Üniversitesi Hukukta Kariyer Kulübü olarak bu sene ilkini çıkardığımız İz Bırakan Hocalar 

serisinin ilk kitabını kıymetlimiz, başımızın tacı, hocalarımızın hocası Prof. Dr. Erdal Onar Hocamıza 

adamanın mutluluğu içerisindeyiz. Onun örnek alınası, ilham verici karakterini bizden sonraki 

nesillere taşımak, Hocamızın hayatında yer etmiş yazarlarımızın hatıralarını ölümsüz kılmak için 

çıktığımız bu yolculukta siz değerli okurlarımızın takdirine mazhar olmayı dileriz. 

Elbette, Erdal Hocamızın hayatında yer eden ulaşamadığımız onlarca yazarımız var. Ancak 

ulaşabildiğimiz yazarlarımızın birbirinden kıymetli yazılarını okurken yer yer duygulandığımız, yer 

yer tebessüm ettiğimiz, yer yer ise durup düşündüğümüz oldu. Yazarlarımızın değerli yazıları ile 

üzerine titreyerek yayın hayatına hazır ettiğimiz armağanımız dileriz Hocamızın beğenisine layık 

olur. 

Bizden sonraki nesillerde de devam etmesini umduğumuz İz Bırakan Hocalar serisinin ilk sayısında 

kıymetli 26 yazarımız Hocamızla olan anılarını, duygu ve düşüncelerini Hocamız için kaleme aldılar. 

4 değerli araştırma görevlisi hocamız ise Hocamız için bize anayasa hukuku alanındaki çalışmalarını 

iletti. Dileriz ki bu yeni yayın kolu hukuk dünyamıza yeni bir soluk getirir ve yolu Bilkent’ten geçmiş 

tüm duayen hocalarımıza biz öğrencilerinin vefasını göstermenin müstesna bir yolu olur. 

Armağanımız için bize yazılarını gönderen tüm yazarlarımıza müteşekkiriz. Emekleriyle bizi 

onurlandırdılar. Paha biçilmez zamanlarını ayıran tüm yazarlarımıza teşekkürü borç biliriz. 

Armağanımızın bu sayısı yoğun bir çalışmanın ve emsali görülmemiş bir takım çalışmasının 

ürünüdür. Bu çalışmada yanımızda olan sevgili arkadaşlarım Eymen KURT ’a ve Ece ÖZTAŞ ’a; 

özverili gayretleriyle armağanın var edilmesinde rol oynayan, Nart Emre POLAT ’a,  Sinem Beyza 

GÜL’ e ve İnci Sevi KAYA’ ya, yardımını bizden hiçbir zaman esirgememiş Osman Gürem ULUSOY’ 

a, her zaman için bize  değerli varlığını hissettiren çok değerli Gönül ÇETİN Hanımefendiye, çilemi 

çeken ve armağanımıza, komitemize uzun saatlerini feda ederek armağanımızı yayına hazır eden, 

emekleri ödenmez tasarım direktörlerimiz sevgili Ezgi Ceren ŞİMŞEK’ e, sevgili Deniz Tuna SAYAN 

’a ve sevgili Uzay ÇETİN’ e kocaman bir teşekkürü borç bilirim. 



Armağanımız kalitesi itibariyle bir öğrenci kulübünün ulaşabileceği seviyeyi aşmak gayesinde 

olmuştur. Bu gayemizde yardımını öğrencilerinden hiçbir zaman esirgememiş, her zaman 

öğrencisinin elinden tutan, ilham kaynağım, hakkı ödenmez, yenilikçi düşüncelerin destekleyicisi 

Dekanımız Prof. Dr. Ece             GÖZTEPE Hocama, değerli Dekan Yardımcısı Hocamız Dr. Ayşe 

Dicle         ERGİN’ e, Bilkent Hukuk Fakültesinin sarsılmaz direkleri ve tüm öğrencilerinin çok şey 

borçlu olduğu dekanlık yetkilileri Burcu BİNGÖL’ e, Senem       ŞEN’ e ve Tuğba AYSAN’ a, 

tavsiyeleri ve destekleri ile her zaman yanımızda olan, onsuz bu projenin eksik ve aksak olacağını 

bildiğim, tarifi mümkün olmayan şekilde değer verdiğim, çok sevdiğim ve saydığım, üzerimde büyük 

emeği olan değerli Doç. Dr. Gülüm ÖZÇELİK Hocama, her zaman yanımda olan beni her koşulda 

destekleyen rol modelim Dr. Öğr. Üyesi Tamer BOZKURT Hocama, bu çalışmaya büyük emek 

vermiş, her aşamasında bulunmuş kutup yıldızım, Arş. Gör. Barkın ÖZYURT Hocama ve 

destekçimiz, nesiller boyu hukukçuların yetişmesinde büyük rol oynamış çok kıymetli Muharrem 

BAŞER Bey’e, Yetkin Yayınevine ve değerli emekçilerine sonsuz teşekkürlerimi arz ederim. 

Armağanımızın yoğun hazırlanma sürecinde aldığımız keyfi siz değerli okurlarımızın okurken 

almasını ümit ederiz. İz Bırakan Hocalar serisinin bir sonraki sayısında görüşmek ümidiyle esen 

kalın! 

Özgür Azem KARADAĞ  
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